
 
Министерство 

образования и науки 
Республики Саха (Якутия) 

 

 
Саха Өрөспүүбүлүкэтин 
Үөрэххэ уонна наукаҕа 

министиэристибэтэ 
 

П Р И К А З 
 
[REGDATESTAMP] 

 
[REGNUMSTAMP] 
 

г. Якутск 

 
Об утверждении плана реализации Региональной модели 

профориентационной работы с обучающимися 
в системе образования Республики Саха (Якутия) 

 
 
 

В соответствии с пунктом 2 приказа Министерства образования и науки 

Республики Саха (Якутия) от 28.10.2020 № 01-03/1064 «Об утверждении 

Региональной модели профориентационной работы с обучающимися в 

системе образования Республики Саха (Якутия)», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый план реализации Региональной модели 

профориентационной работы с обучающимися в системе образования 

Республики Саха (Якутия) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя министра образования и науки Республики Саха (Якутия) В.И. 

Тихонова. 

 
Министр 

образования и науки 

РС(Я) 

[SIGNERSTAMP1] М.П. Сивцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Трофимова В.Н., 
отдел воспитания и дополнительного образования 
61524, 506-924


